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1 Asia 

Päätös ympäristönsuojelulain (527/2014) 118 §:n mukaisen ilmoituksen johdosta. 

2 Ilmoituksen tekijä 

Sundström Infra Ab Oy  
Långmossantie 50 
68530 Lepplax 

y-tunnus: 1532726-8 

3 Melua aiheuttava toiminta 

Siltarumpujen asentaminen, tasoristeysten poistaminen ja parantaminen sekä uusien 
tieyhteyksien rakentaminen. 

4 Toiminnan sijainti 

Ii, Kemi ja Simo 

5 Toiminnan ilmoitusvelvollisuus ja viranomaisen toimivalta 

Ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaan toiminnanharjoittajan on tehtävä kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaiselle sähköisesti ilmoitus rakentamisesta, yleisötilaisuudesta 
tai muusta tilapäistä melua tai tärinää aiheuttavasta toimenpiteestä tai tapahtumasta, jos 
melun tai tärinän on syytä olettaa olevan erityisen häiritsevää. Jos toimenpide tehdään 
tai tapahtuma järjestetään usean kunnan alueella, ilmoitus tehdään Lupa- ja 
valvontavirastolle. 

6 Ilmoituksen vireilletulo 

Ilmoitus on toimitettu Lupa- ja valvontavirastolle 25.2.2026. Ilmoitusta on täydennetty 
11.3.2026. 

 

Lupa- ja valvontavirasto 
Postiosoite: PL 20, 13035 LVV 
Puhelinvaihde: 0295 254 000 
kirjaamo@lvv.fi | lvv.fi 
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7 Ilmoituksen mukainen toiminta 

7.1 Yleiskuvaus työvaiheista ja häiriintyvistä kohteista 

Yleiskuvaus 

Työssä poistetaan tai parannetaan tasoristeyksiä ja rakennetaan korvaavia tieyhteyksiä. 
Lisäksi meluilmoituksen hankkeeseen kuuluu silta(rumpu)urakka, missä uusitaan 
betonisiltoja teräsrummuilla. Ilmoituksen mukaan töitä tehdään 25.3.-28.11.2026. Työt 
sijoittuvat rata-alueelle ja sen läheisyyteen ratajaksolla Kmv 818+000 - 850+000 
(Kuivaniemi-Maksniemi). 

Alustavien selvitysten mukaan kolmella rumpupaikalla varaudutaan pienimuotoiseen 
louhintaan. Louhinta tullaan tekemään joko räjäyttämällä tai rammeroimalla. 
Louhinnasta syntyvä louhe pyritään hyötykäyttämään rummun eroosiosuojauksessa. 

Tasoristeysurakassa työskennellään lähtökohtaisesti ma-to klo 6.00–19.00. Urakassa on 
useita kohteita. Jos kohteen välittömässä läheisyydessä on asutusta tai aamuliikennettä 
(Viantienjoentie), aloitusajankohta aamulla on klo 7.00–8.00 tai asukkaiden kanssa 
sovittavalla tavalla. Kohteet, joissa tasoristeys poistetaan, työt kestävät noin 8 tuntia per 
kohde. Kohteissa, joissa tasoristeystä parannetaan työt kestävät arviolta lyhimmillään 
noin 4 h tai pisimmillään noin 4 pv.  

Korvaavien tieyhteyksien rakentaminen voi kestää 2–6 vk. Melu- tai tärinähaittaa voi 
syntyä lähinnä kahdessa kohteessa: Y5 Tikkalassa sekä Y3 tien rakentamisen alussa 
Viantienjoentien lähellä. 

Työvaiheet, käytettävät laitteet/koneet ja niiden melutasot 

Työhön kuuluu rakennusmateriaalien lastausta ja kuljetusta, kaivuutyötä, tukemista ja 
maa-aineksen tiivistämistä. Työssä käytetään seuraavia työkoneita: kaivinkoneita 10 kpl, 
jyrä, kuorma-autoja ja liikkuva ratakalusto 2 kpl. Melutasoksi 10 m etäisyydellä 
yksittäisestä työkoneesta on arvioitu 85 dB. 

Päivittäinen työaika  

Tasoristeysurakassa työskennellään lähtökohtaisesti ma-to klo 6.00–19.00. 

Siltarumpu-urakkaa varten Väylävirasto on järjestänyt 24 tunnin katkoja radan käyttöön. 
Suunnitelman mukaan katkot hyödynnetään 2.–3.5., 9.–10.5., 6.–7.6., 20.–21.6., klo 
12.00–12.00. Mikäli suunnitellut työt eivät tule valmiiksi edellä mainittujen katkojen 
aikana on katkoja mahdollista järjestää myös 6.–7.10., 13.–15.10. ja 20.–21.10. 

Häiriintyvät kohteet (asuinrakennukset, koulut, päiväkodit jne.) ja niiden 
tiedottaminen 

Rakennuskohteet, joiden läheisyydessä on asutusta, on esitetty liitekartoilla. Karttojen 
perusteella kohteiden läheisyydessä ei ole kouluja tai hoitolaitoksia. Meluilmoituksen 
mukaan tiedotteet jaetaan noin 500 m etäisyydelle työalueesta oleviin asuinrakennuksiin 
tai muihin häiriintyviin kohteisiin. 
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Pölyntorjunta 

Pölyntorjunta hoidetaan kastelemalla ja tarvittaessa suolaamalla. 

Koneiden huolto, tankkaus 

Työssä tarvittavat polttoaineet kulkevat kuljettajilla pakettiautoissa tai tankkaus tapahtuu 
tasoristeyksillä radalla työskennellessä asianmukaisilla säiliöillä. 

Pohjavedet 

Ilmoituksen käsittelyn yhteydessä tehdyn tarkastelun perusteella yksi uusista 
korvaavista tieyhteyksistä sijoittuu osin Haarainkankaan 1. luokan pohjavesialueelle.  

8 Käsittely 

8.1 Ilmoituksen nähtävillä olo ja asianosaisten kuuleminen 

Lupa- ja valvontavirasto on katsonut, että toiminnalla ei ole sellaista 
ympäristönsuojelulain tarkoittamaa olennaista vaikutusta yleisiin tai yksityisiin etuihin, 
että ilmoituksen vireilläolosta olisi tarpeen tiedottaa julkisesti. 

9 Ratkaisu 

Lupa- ja valvontavirasto antaa ympäristönsuojelulain 122 §:n nojalla Sundström Infra Ab 
Oy:n tekemän ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaisen ilmoituksen tilapäistä häiritsevää 
melua aiheuttavalle toiminnalle jäljempänä esitetyt määräykset. Toimintaa on 
harjoitettava ilmoituksen ja seuraavien määräysten mukaisesti. 

9.1 Päätöksen täytäntöönpano 

Tätä päätöstä on noudatettava muutoksenhausta huolimatta. 

9.2 Määräykset 

Yleistä 

1. Ilmoituksen mukaisia erityisen häiritsevää melua tai tärinää aiheuttavia töitä saa 
tehdä 25.3-28.11.2026 arkisin maanantaista perjantaihin klo 7.00–19.00. 
Valmistelevia töitä saa tehdä myös klo 6.00–7.00 sekä 19.00–22.00, mikäli niistä ei 
aiheudu häiriötä asutukselle tai muille melulle herkille kohteille. 

Iskuvasarointia saa tehdä arkisin maanantaista perjantaihin klo 8.00–18.00. 

Töitä ei saa tehdä juhannus- tai jouluaattona eikä arkipyhinä. 

Yöaikaan klo 22.00–07.00 tehtävät työt tulee tehdä seuraaviin ajankohtiin sovittujen 
ratakatkojen aikana 2.–3.5., 9.–10.5., 6.–7.6., 20.–21.6., 6.–7.10., 13.–15.10. ja 20.–
21.10.2026. Yöaikaan saa tehdä töitä enintään yhtenä yönä seitsemän vuorokauden 
aikana saman melusta häiriintyvän kohteen läheisyydessä. Jos töitä tehdään 
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kahtena peräkkäisenä yönä, tulee ennen meluisia töitä ja niiden jälkeen olla kuusi (6) 
melutonta yötä.  

Rakentamiseen liittyviä töitä saa lisäksi tehdä arkisin maanantaista perjantaihin klo 
19.00–7.00, mikäli töistä aiheutuva melu ei ylitä altistuvissa kohteissa VNP 
(993/1992) mukaisia päivä- ja yöajan ohjearvoja eivätkä työt aiheuta häiriötä 
asukkaille, luonnonympäristölle tai muulle läheiselle toiminnalle. Töiden aiheuttamat 
melutasot altistuvissa kohteissa tulee selvittää ennen töiden aloittamista ja 
selvitykset tulee toimittaa Lupa- ja valvontavirastolle vähintään viikkoa ennen töiden 
aloittamista. 

2. Työkohteissa, joissa asutusta tai muuta melulle herkkää toimintaa sijoittuu alle 50 
metrin etäisyydelle työmaasta, työt tulee tehdä noudattaen erityistä huolellisuutta 
melun- ja tärinänhallinnassa.  

Kaikki työt on ensisijaisesti tehtävä siten ja sellaisia koneita ja laitteita sekä 
työmenetelmiä (BAT & BEP) käyttäen, että työstä aiheutuu mahdollisimman vähän 
melu-, tärinä- ja pölyhaittaa. 

Melun leviäminen tulee mahdollisuuksien mukaan estää esimerkiksi siirrettävillä 
meluesteillä tai -matoilla sekä hiljaisilla laitteilla tai koneilla.  

Työmaalla on työskenneltävä siten, että pölyämistä aiheutuu mahdollisimman vähän. 
Pölyämistä on tarvittaessa estettävä tarkoitukseen soveltuvalla tavalla, esim. 
kastelulla. 

Valvonta ja tiedottaminen 

3. Työhön on nimettävä henkilö, joka vastaa päätöksen määräysten noudattamisesta ja 
työn valvonnasta. Valvonnasta vastaavan nimi ja yhteystiedot on ilmoitettava 
kirjallisesti Lupa- ja valvontavirastolle sekä sijaintikuntien 
ympäristönsuojeluviranomaisille. 

4. Toiminnanharjoittajan on ennen erityisen häiritsevää melua aiheuttavien 
työvaiheiden aloittamista tiedotettava kirjallisesti toiminnasta, toiminnan 
kokonaisaikataulusta, päivittäisestä kestosta ja vastuuhenkilöistä melun 
vaikutuspiirissä oleville asukkaille, hoito- tai oppilaitoksille sekä muille sellaisille 
kohteille, joille saattaa aiheutua haittaa tai häiriötä. Tiedotteet on jaettava ennen 
toiminnan aloittamista 500 metrin etäisyydellä sijaitseviin kiinteistöihin 
talokohtaisesti. 

Eri työvaiheiden tiedotus tulee toistaa hankkeen aikana tarpeen mukaan. 

Päätöksen saajan tulee huolehtia siitä, että päätöksen määräykset ovat soveltuvilta 
osin tiedossa kaikilla työmaalla työskentelevillä. Päätöksen saajalla ja urakoitsijoilla 
tulee olla yhteyshenkilö tai henkilöitä, joihin saa aina yhteyden töiden ollessa 
käynnissä. Yhteyshenkilöiden ajantasaiset yhteystiedot (puhelinnumero ja 
sähköpostiosoite) on esitettävä selkeästi kaikissa meluun liittyvissä tiedotteissa. 
Tiedotteet on toimitettava myös Lupa- ja valvontavirastolle sekä sijaintikuntien 
ympäristönsuojeluviranomaisille. 
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5. Töiden aloittamisesta ja lopettamisesta on ilmoitettava Lupa- ja valvontavirastolle 
sekä sijaintikuntien ympäristönsuojeluviranomaisille.  

Maaperä ja vesiensuojelu 

6. Toiminnasta syntyvät maa-ainesjätteet on toimitettava ympäristöluvan mukaisille 
läjitysalueille.  

Työssä on varauduttava happamien sulfaattimaiden esiintymiseen. Ratkaisut 
happaman päästön syntymisen estämiseksi on suunniteltava etukäteen. 

7. Työt tulee toteuttaa siten, ettei niistä aiheudu haittaa tai vaaraa maaperälle, 
pohjavedelle tai talousvedelle. Toiminnanharjoittajan tulee olla selvillä 
pohjavesialueista ja talousvesikaivoista, joiden alueella tai läheisyydessä töitä 
tehdään sekä kalustoa ja henkilöstöä öljy- ja polttoainevuotojen torjuntaan. 

Polttonesteiden ja muiden kemikaalien käsittelyssä on noudatettava huolellisuutta ja 
varovaisuutta. Polttoaineiden, öljyjen ja muiden haitallisten aineiden pääsy 
maaperään ja vesiin tulee estää. Polttonestesäiliöiden tulee olla tyyppikilvellisiä, 
kaksivaippaisia tai suoja-altaallisia, lukittavia ja laponestolla varustettuja.  

Polttoaineiden varastointi, työkoneiden huolto ja tankkaus on kielletty 
pohjavesialueilla. 

8. Vahinko- ja onnettomuustilanteissa on viivytyksettä ryhdyttävä tarvittaviin 
toimenpiteisiin ympäristöhaittojen ehkäisemiseksi. Öljyvahingoista on viivytyksettä 
ilmoitettava alueen pelastuslaitokselle, Lupa- ja valvontavirastolle ja sijaintikunnan 
ympäristönsuojeluviranomaiselle. 

Öljyvahingon varalle on oltava aina saatavilla riittävä määrä tarkoitukseen sopivaa 
imeyttämismateriaalia ja astioita kerätyille aineille. 

Työmaavedet 

9. Työmaalta poistettavat vedet tulee johtaa ja tarvittaessa esikäsitellä siten, ettei niistä 
aiheudu vesistön, pohjaveden tai muun ympäristön pilaantumisen vaaraa tai haittaa 
rakennetun ympäristön rakenteille.  

Jätehuolto 

10. Toiminnassa on pyrittävä välttämään jätteen syntyminen. Toiminnassa syntyvät 
jätteet on toimitettava uudelleenkäytettäväksi, kierrätettäväksi, hyödynnettäväksi tai 
loppukäsiteltäväksi jätelain 8 §:n etusijajärjestyksen mukaisesti.  

Toiminnassa syntyvät lajiltaan ja laadultaan erilaiset jätteet on mahdollisuuksien 
mukaan kerättävä toisistaan erillään. Jätteet on pakattava ja merkittävä siten, että 
jätteille voidaan järjestää niiden laadun mukainen käsittely. Vaaralliset jätteet, kuten 
polttoaineet, öljyt, jarru- ja jäähdytysnesteet on kerättävä tiiviisiin pakkauksiin, jotka 
kestävät kyseisten jätteiden vaikutusta. Vaarallista jätettä ei saa sekoittaa muihin 
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jätteisiin. Vaarallisen jätteen pakkaukseen on merkittävä tiedot sen sisällöstä ja 
haltijasta. Kerätyt jätteet on toimitettava asianmukaiseen käsittelypaikkaan.  

Toiminnanharjoittajan on siivottava toiminnan seurauksena roskaantuneet alueet. 

Seuranta 

11. Toiminnanharjoittajan on oltava koko ajan selvillä aiheuttamansa haitan suuruudesta 
ja pyrittävä aktiivisesti estämään haittojen aiheutuminen. 

Lupa- ja valvontavirasto voi tarvittaessa edellyttää tekemään melumittauksia ja 
parantamaan meluntorjuntaa. 

Mahdolliset mittaukset on tehtävä ja raportoitava ympäristöministeriön ohjeen 1/1995 
"Ympäristömelun mittaaminen" mukaisesti tai soveltuvan standardin mukaisesti 
(melupäästö). Mittauksissa on selvitettävä myös melun mahdollinen iskumaisuus ja 
kapeakaistaisuus. Mittausraportit on toimitettava Lupa- ja valvontavirastolle viikon 
kuluessa mittausten suorittamisesta. 

10 Perustelut 

10.1 Ratkaisun perustelut 

Ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaan toiminnanharjoittajan on tehtävä kirjallinen 
ilmoitus tilapäistä melua tai tärinää aiheuttavasta toimenpiteestä tai tapahtumasta, kuten 
rakentamisesta tai yleisötilaisuudesta, jos melun tai tärinän on syytä olettaa olevan 
erityisen häiritsevää. Jos hanke toteutetaan usean kunnan alueella, ilmoitus tehdään 
Lupa- ja valvontavirastolle. 

Ympäristönsuojelulain 121 §:n mukaan ilmoituksen vireilläolosta on ilmoitettava ja 
asianosaisia on kuultava siten kuin hallintolaissa säädetään, jos ilmoitettu toiminta 
saattaa olennaisesti vaikuttaa yleisiin tai yksityisiin etuihin. Lupa- ja valvontavirasto on 
ennalta arvioinut, että toimenpiteellä ei ole olennaista vaikutusta yleisiin tai yksityisiin 
etuihin, kun otetaan huomioon toiminnan ajankohta ja kesto yksittäisen häiriintyvän 
kohteen läheisyydessä sekä tämän päätöksen asianosaisten etua suojaavat 
määräykset. 

10.2 Päätöksen täytäntöönpanoa koskevat perustelut 

Ympäristönsuojelulain 200 §:n mukaan päätöksen tehnyt viranomainen voi määrätä, että 
lain 122 §:ssä tarkoitettua määräystä tai päätöstä on oikaisuvaatimuksesta ja 
muutoksenhausta huolimatta noudatettava. Lupa- ja valvontavirasto pitää tarpeellisena 
määrätä päätöksen täytäntöönpanosta muutoksenhausta huolimatta. 

10.3 Määräysten perustelut 

Päätöksessä annettuja määräyksiä voidaan tarkentaa ja toimintaa voidaan rajoittaa, jos 
toiminnasta aiheutuu sellaista melu-, tärinä- tai muuta haittaa, jota tätä päätöstä 
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tehtäessä ei ole voitu ottaa huomioon, tai toiminnasta aiheutuva melu-, tärinä- tai muu 
haitta on arvioitua suurempi. (Määräykset 1.–11.) 

Työt on pyrittävä suorittamaan siten, että siitä ulkopuolisille aiheutuva haitta olisi 
mahdollisimman pieni. Erityisen häiritsevää melua aiheuttava työ on kielletty yleisinä 
juhlapäivinä asutukselle aiheutuvan kohtuuttoman rasituksen estämiseksi. Työssä tulee 
noudattaa myös muita meluavia toimintoja rajaavaa lainsäädäntöä, kuten 
luonnonsuojelulakia. Työssä tulee kiinnittää erityistä huomiota meluun ja 
työskentelytapoihin työskennellessä lähellä häiriintyviä kohteita, jotta työstä aiheutuva 
haitta ei muodostu kohtuuttomaksi. (Määräykset 1.–2.) 

Erityisen häiritsevästä melusta tiedottaminen ennakkoon melun vaikutusalueella asuville 
on tärkeää, jotta asukkailla olisi mahdollisuus valmistautua tilanteeseen sekä 
mahdollisiin järjestelyihin meluhaitan suhteen. Tieto yhteyshenkilöstä, johon asukkaat 
saavat tarvittaessa yhteyden, on tarpeen asioinnin sujuvoittamiseksi. Tiedotteet tulee 
toimittaa tiedoksi myös ympäristövalvontaviranomaisille, jotta valvontaviranomaiset 
tietävät, miten tiedottamisvelvollisuus on järjestetty. Töiden etenemisestä tiedottaminen 
on tarpeen toiminnan valvomiseksi. (Määräykset 3.–5.) 

Rakentamisessa syntyvät maa-ainesjätteet on toimitettava vastaanottajalle, jolla lupa 
kyseisten maa-ainesjätteiden vastaanottamiseen. Työssä on varauduttava happamien 
sulfaattimaiden esiintymiseen ja suunniteltava toimenpiteet happamien päästöjen 
estämiseksi. Maaperän tai pinta- ja pohjaveden pilaantumista aiheuttaviin vahinkoihin on 
varauduttava ennakolta. Pohjaveden pilaamiskielto sisältää myös vaaran aiheuttamisen 
kiellon. Ilmoittajan tulee olla selvillä pohjavesialueista ja talousvesikaivoista, joiden 
alueella tai läheisyydessä töitä tehdään. Määräys perustuu ympäristönsuojelulain 
mukaisiin pilaantumisen torjunta- ja varautumisvelvollisuuksiin sekä maaperän ja 
pohjaveden pilaamiskieltoon ympäristönsuojelulain 14–17 §:n mukaisesti. (Määräykset 
6.–9.) 

Määräys on annettu jätelain (646/2011) mukaisten velvollisuuksien täyttämiseksi. 
(Määräys 10.) 

Toiminnanharjoittajalla on ympäristönsuojelulain mukainen yleinen velvollisuus ehkäistä 
ja rajoittaa toiminnastaan aiheutuvia haitallisia ympäristövaikutuksia. Määräyksellä 
varmistetaan, että toiminnanharjoittaja seuraa aktiivisesti toimintansa vaikutuksia ja on 
tietoinen mahdollisesti aiheutuvasta meluhaitasta. Määräys on tarpeen toiminnan 
valvomiseksi. (Määräys 11.) 

11 Sovelletut oikeusohjeet 

Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 6, 7, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21 a, 85, 118, 121, 122, 
142, 172, 190, 191, 200 § 

Valtioneuvoston asetus ympäristönsuojelusta (713/2014) 24 §, 26 § 

Jätelaki (646/2011) 12, 13, 15, 16, 17, 20, 28, 29, 72, 73, 74 ja 76 § 

Valtioneuvoston asetus jätteistä (978/2021) 7, 8, 9 ja 10 § 
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Luonnonsuojelulaki (9/2023) 

Hallintolaki (434/2003) 34 § 

Valtion maksuperustelaki (150/1992) 

Valtioneuvoston asetus Lupa- ja valvontaviraston maksuista vuonna 2026 (1177/2025) 

12 Käsittelymaksu ja sen määräytyminen 

Käsittelymaksu on 1 162 euroa. 

Asian käsittelystä peritään maksu, joka määräytyy Valtion maksuperustelain (150/1992) 
perusteella annetun Lupa- ja valvontaviraston maksuista vuonna 2026 annetun 
valtioneuvoston asetuksen (1177/2025) mukaisesti. Asetuksen maksutaulukon mukaan 
melua tai tärinää aiheuttavasta tilapäisestä toiminnasta tehtävän ilmoituksen käsittely 
muissa kuin enintään 10 h valmisteluaikaa vaativissa pienehköissä ilmoitusasioissa 
maksaa 83 euroa/h. Ilmoituksen käsittelyyn käytettiin aikaa 14 tuntia. 

13 Päätöksestä tiedottaminen 

13.1 Päätös 

Sundström Infra Ab Oy  

13.2 Tiedoksi 

Iin kunnan ympäristönsuojeluviranomainen 

Kemin kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen 

Simon kunnan ympäristönsuojeluviranomainen 

Väylävirasto 

13.3 Kuuluttaminen 

Lupa- ja valvontavirasto tiedottaa päätöksen antamisesta myös julkaisemalla 
kuulutuksen ja päätöksen Lupa- ja valvontaviraston verkkosivuilla osoitteessa 
www.lvv.fi/ajankohtaista/kuulutukset-ja-yleistiedoksiannot  

Iin ja Simon kuntia sekä Kemin kaupunkia on pyydetty tiedottamaan kuulutuksesta 
verkkosivuillaan. 

14 Muutoksenhaku 

Päätökseen saa hakea muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta valittamalla. 

15 Liitteet 

Valitusosoitus 

http://www.lvv.fi/ajankohtaista/kuulutukset-ja-yleistiedoksiannot
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16 Asian käsittelijät 

Tämä asiakirja on hyväksytty viraston sähköisessä asiahallintajärjestelmässä. Asian on 
esitellyt ylitarkastaja Larri Liikonen ja ratkaissut ylitarkastaja Anna Mikkola. 
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Valitusosoitus 

Tähän päätökseen saa oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain (808/2019) 
mukaisesti hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen. Valittajalta peritään 
hallinto-oikeudessa 310 euron suuruinen oikeudenkäyntimaksu. 
Tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään erikseen niistä tapauksista, joissa 
maksua ei peritä. 
Tuomioistuinmaksulaki: https://finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20151455 

Tuomioistuinmaksulain (1455/2015) nojalla annettu oikeusministeriön asetus 
(1020/2024) maksujen tarkistuksesta on tullut voimaan 1.1.2025. Ajantasainen tieto 
oikeudenkäyntimaksuista löytyy täältä: 
https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuth
allinto-oikeudessa.html. 

Valitusaika 

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Päätöksen 
tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen 
julkaisemisajankohdasta. Ajan laskeminen alkaa tiedoksisaantipäivää seuraavasta 
päivästä. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä seuraavaan 
arkipäivään. 

Sisältö 

Valituskirjelmässä, joka osoitetaan hallinto-oikeudelle, on ilmoitettava 

 valittajan nimi ja kotikunta 
 postiosoite ja puhelinnumero, joihin asian käsittelyä koskevat ilmoitukset 

valittajalle voidaan toimittaa  
 päätös, johon haetaan muutosta 
 miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia päätökseen 

vaaditaan tehtäväksi 
 perusteet, joilla muutosta vaaditaan 
 mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu 

valittajaan. 
 Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä 

taikka jos valituksen laatijana on joku muu henkilö, on valituskirjelmässä 
ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta.  

Liitteet 

Valituskirjelmään on liitettävä 

 valituksenalainen päätös valitusosoituksineen alkuperäisenä tai 
jäljennöksenä 

 tiedoksisaantitodistus tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta 

https://finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20151455
https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuthallinto-oikeudessa.html
https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuthallinto-oikeudessa.html
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 mahdolliset asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi 
 asiamiehen valtakirja, mikäli asiamiehenä toimii muu kuin asianajaja, julkinen 

oikeusavustaja tai luvan saanut oikeudenkäyntiavustaja 

Toimittaminen 

Valitus tehdään kirjallisesti. Valituskirjelmä on toimitettava valitusajan kuluessa: 

Vaasan hallinto-oikeus 

• Käyntiosoite: Korsholmanpuistikko 43, 4. krs 

• Postiosoite: PL 204, 65101 Vaasa 

• Sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi 

• Puhelin: Kirjaamo 029 56 42780 (ma-pe klo 8.00–16.15) 

• Puhelinvaihde: 029 56 42611 

Valituskirjelmän voi toimittaa henkilökohtaisesti tai asiamiehen tai lähetin välityksellä 
taikka lähettäjän omalla vastuulla postitse tai sähköisesti. Valituskirjelmän tulee olla 
valitusviranomaisella viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston 
aukioloajan päättymistä.  

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 
osoitteessa https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/. 

https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/
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